



TRANSPORDIAMET

Ille Tops
Terviseamet
info@terviseamet.ee
Paldiski mnt 81
10617, Tallinn, Harju maakond

Teie 07.01.2025 nr 9.4-3/25/12575-3

Meie 22.01.2025 nr 8-5/25/309-2

Vastus pöördumisele seoses mürahäiringuga Kabila külas

Lugupeetud Ille Tops

Pöördusite Transpordiameti (edaspidi amet) poole seoses põhimaanteelt nr 9 Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla tee tuleneva ning Harju maakonnas Saue vallas asuva Kabila küla elamuteni leviva häiriva müraga.

Alljärgnevalt vastame Teie poolt esitatud küsimustele:

1. „Kas Transpordiametil on Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla maantee lähedal asuva elamurajooni kohta teostatud mürauuringuid või müra modelleerimisi? Kui jah, siis palub amet need edastada.“ Amet ei ole antud piirkonnas teostanud müratasemete mõõtmisi ega müra modelleerimisi.
2. „Kas Transpordiametil on kõnealuse piirkonna osas planeeritud täiendavate müraleevendavate meetmete rakendamist?“ Selgitame, et amet kavandab müraleevendavaid meetmeid teeprojektide raames, kui muutub müraolukord ning müratase ületab keskkonnaministri 16. detsembri 2016. a määruse nr 71 „Välisõhus leviva müra normtasemed ja mürataseme mõõtmise, määramise ja hindamise meetodid“ lisas 1 toodud normtasemeid. Käesoleval ajal ei ole ametil antud piirkonnas kavandatud ega ettevalmistamisel selliseid projekte, mis avaldaks negatiivset mõju Kabila küla müraolukorrale.

Muudel puhkudel kavandab amet müraleevendavaid meetmeid vastavalt atmosfääriõhu kaitse seaduse §-le 64 iga viie aasta järel välisõhu strateegilise mürakaardi ja selle alusel koostatavas välisõhus leviva müra vähendamise tegevuskavas. 2023. a liiklusloenduse andmete põhjal oli põhimaantee nr 9 Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla tee km 1,728-7,509 (Kabila küla piirnev lõik) liiklussagedus 7865 sõidukit ööpäevas ehk alla kolme miljoni sõiduki aastas (alla 8200 sõiduki ööpäevas), mistõttu ei kuulu antud lõik liiklussageduse alusel välisõhu strateegilise mürakaardi koosseisu. Mõistame elanike muret häiriva müra

pärast, kuid eeltoodust tulenevalt ei ole ametil võimalik antud piirkonna elamute kaitseks müraleevendavaid meetmeid kavandada.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Villu Lükk

juhataja

planeerimise osakonna keskkonnakorralduse üksus

Deve Andreson

58639727, deve.andreson@transpordiamet.ee